
_______________________________________________________________________________________________
Comune di Ceraso

Provincia di Salerno – Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano
Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475

1

COMUNE DI CERASO
(Provincia di Salerno)

__________________________________________________________________

COPIA

Determina Settore LL.PP. N. 103 del 12/04/2021
n. R.G. 98 del 12/04/2021

OGGETTO: Asta pubblica per la vendita di un automezzo comunale: Piaggio Porter targato AL198JJ
– Approvazione graduatoria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

OGGETTO: Asta pubblica per la vendita di un automezzo comunale: Piaggio Porter targato AL198JJ – Approvazione
graduatoria

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, in relazione al disposto dell’art. 107, comma 1, e artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
con decreto del Sindaco il sottoscritto è stato nominato responsabile dell’area tecnica, ai fini dell’espletamento delle
funzioni di gestione amministrativa e finanziaria attribuendogli tutti i compiti derivanti dalla normativa e dai regolamenti
ivi compresi gli atti di assunzione di impegni di spesa ai sensi dell’art. 183, del citato D.Lgs. n. 267/00;

PREMESSO che con determinazione a contrarre del Responsabile del Servizio n. 80/UTC del 16/03/2021, è stata
approvata l’asta pubblica, lo schema di avviso con i relativi allegati per la vendita dell’autoveicolo di proprietà
comunale PIAGGIO Porter, targato AL198JJ;

Visto che il responsabile del procedimento con verbale in data 08/04/2021 ha formulato la seguente graduatoria:

N. concorrente prezzo offerto

1 CAR BUS S.r.l. 1.157,00

2 ESPOSITO MATTIA € 851,00

3 TRASH S.R.L. 650,00

4 ADDESSO CHRISTIAN 551,17

5 ESPOSITO ANTONINO 520,00

Dato atto che la migliore offerta è quella del concorrente CAR BUS S.r.l., che ha offerto il prezzo di € 1.157,00, oltre
IVA se dovuta, e che nel caso di mancato pagamento dell’importo dovuto entro il termine di 10 giorni dalla
comunicazione di aggiudicazione si provvederà allo scorrimento della graduatoria come sopra riportata;

DETERMINA

1. di approvare il verbale per la vendita dell’automezzo di proprietà comunale: PIAGGIO Porter targato AL198JJ, che
allegato costituisce parte integrante della presente determinazione;

2. di aggiudicare in favore di: “CAR BUS S.r.l.” con sede via Campo, 20 – 84040 Pellezzano (SA), per un importo di
€ 1.157,00;

3. di dare atto che nel caso di mancato pagamento dell’importo dovuto entro il termine di 10 giorni dalla
comunicazione di aggiudicazione si provvederà allo scorrimento della graduatoria come riportata in narrativa;



_______________________________________________________________________________________________
Comune di Ceraso

Provincia di Salerno – Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano
Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475

2

Di dare atto che la presente determina:
- va inserita nel registro delle determinazioni, tenuto presso l’ufficio tecnico;
- va pubblicata per 15 giorni consecutivi all’Albo pretorio del Comune di Ceraso;

Il Responsabile del Servizio
f.to Arch. Domenico Conti



_______________________________________________________________________________________________
Comune di Ceraso

Provincia di Salerno – Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano
Piazza Municipio 84052 Ceraso (SA) tel. 097461078 fax 097461475

3

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si rilascia parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione
amministrativa (art. 147-bis TUEL) sul provvedimento sottoposto a controllo preventivo.

Ceraso lì 12/04/2021 Il Responsabile del Servizio
f.to Arch. Domenico Conti

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa all’Albo pretorio on-line del Comune di Ceraso
al numero 181 in data 12/04/2021.

Il Responsabile del Servizio
f.to Arch. Domenico Conti

Si attesta che la presente è COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005, si dichiara che la firma autografa dei pareri che precedono è sostituita dall'indicazione a stampa
del nominativo del Responsabile ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993.


	 
	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO


